
Id: E52C88D3-8F62-406C-B223-59716DE31070. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/80/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

Powiatu Suwalskiego w 2025 r. "Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego z nieodpłatną mediacją oraz edukacją prawną" 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1534), po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach ogłasza, że dokonał rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu Suwalskiego w 2025 r. "Udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej, świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego z nieodpłatną mediacją oraz edukacją 

prawną".  

2. Wybrana została oferta organizacji „PASIEKA” – Fundacja Rozwoju i Wsparcia, Pl. Kilińskiego 2, 

35-005 Rzeszów. 

3. Na realizację zadania publicznego przyznaje się środki finansowe w wysokości 71 050,56 zł brutto 

z przeznaczeniem na: 

1) rzecz wyłonionej organizacji pozarządowej - 66 655,68 zł; 

2) zadania z zakresu edukacji prawnej powierzone organizacji pozarządowej - 4 394,88 zł. 

§ 2. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach; 

3) na stronie internetowej Powiatu Suwalskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Andrzej Szymulewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


